重庆文理学院教务处
院教〔2024〕115号

关于组织开展第31期“修业大学堂”的通知
各二级学院：

为全面落实立德树人根本任务，深入推动高等教育教学改革，加快推进数字化赋能教育教学工作，充分发挥标杆的示范引领作用，强化课堂教学范式创新。经学校研究决定，由教务处教师发展中心组织开展第31期“修业大学堂”，现将相关事宜通知如下：

一、培训内容
本次培训将围绕教育数字化转型，以“四新”为引领，聚焦教学范式创新，通过课程内容重构、教学方法创新、教学环境创设、教学评价改革等方面，提高学校教师课堂教学能力。详见安排表。
“修业大学堂”第31期安排表

	形式
	时间
	地点
	主讲人
	主讲题目
	讲座内容

	讲座
	10月23日  下午        14:30-16:30
	知津楼A404、A405、A506
	平  瑶
	技术赋能时代的教学模式创新
	1.分享：教学理念与模式创新的思路分享；2.观摩：教学示范课展示与观摩；3.解析：教学设计创新的要点与方法；4.研讨：智慧教室的应用与教学场景的革新

二、参训对象

近三年新进教师、在智慧教室上课的教师以及其他感兴趣的老师。
三、相关要求
1.请各二级学院高度重视，统筹安排好参训教师的相关工作，切实保证培训教师的培训时间和培训效果；每个学院至少报送10人参训。
2.参训教师要严格要求自己，自觉按照培训计划完成培训任务，已报名参训人员不能缺席培训。
四、其它事项
请参加培训教师按照要求填写《“修业大学堂”第31期参训汇总表》（见附件）提交到各二级学院教学办公室，二级学院汇总后于10月22日下午17：00前将纸质盖章版交教务处教师发展中心（知津楼D508），电子版发送至462753235@qq.com。联系人：程老师，联系电话：49575990。

附件：“修业大学堂”第31期参训汇总表
               教务处
2024年10月18日

附件：

《“修业大学堂”第31期参训汇总表》

学院：                      联系人：         电话：
	序号
	参训人员姓名
	主授课程
	联系电话
	备注